
1 

 

Údaje o výrobcích  spol. SKIPPER  dle Vyhlášky 113/2005 Sb. 

o způsobu označování potravin a tabákových výrobků v aktuálním znění. 

 

Výrobce: ZUEGG S.p.A. Via Francia 6, Verona, Italy. 

 

           1. ANGURIA e LIMONE / MELOUN a CITRON.200ml. (ovocná složka 20% minimum).  

    Složení: voda, ovoce  20% (šťáva z vodního melounu, grapefruitová šťáva,   

    citrónová šťáva), cukr, kyselina citrónová, barvivo: koncentrovaná  šťáva z černého rybízu 

    a černé mrkve, aroma, antioxidant: kyselina askorbová.  

                Před použitím protřepat.  

                Min. trvanlivost: uvedena na víčku.    

 

           2. 100% MELA / 100% JABLKO. 200ml. 

               Složení: jablečná šťáva z koncentrátu.   

               Bez přidaného cukru. Obsahuje cukr,  přirozeně se vyskytující  v jablku. 

               Před otevřením protřepat.  

               Min. trvanlivost: uvedena na víčku.    

 

           3. 100% POMPELMO / 100% GRAPEFRUIT. 200ml. 

               Složení: grapefruitová šťáva z koncentrátu.   

               Bez přidaného cukru. Obsahuje cukr,  přirozeně se vyskytující  v grapefruitu. 

               Před otevřením protřepat.  

               Min. trvanlivost: uvedena na víčku.    

    

           4. 100% ARANCIA / 100% POMERANČ. 200ml. 

               Složení: pomerančová šťáva z koncentrátu.   

               Bez přidaného cukru. Obsahuje cukr,  přirozeně se vyskytující  v pomeranči. 

               Před otevřením protřepat. 

               Min. trvanlivost: uvedena na víčku.   

 

            5. TROPICAL / TROPICAL. 200ml. 

                Složení: šťáva z tropického ovoce z koncentrátu.  

                Bez přidaného cukru. Obsahuje cukr,  přirozeně se vyskytující  v ovoci. 

                Složení: voda, ananasová šťáva, pomerančová šťáva, mučenková šťáva, mangové a banánové pyré,  

    antioxidant: L-ascorbic (kyselina askorbová). 

                Před otevřením protřepat. 

                Min. trvanlivost: uvedena na víčku.   

 

             6. 100% ANANAS / 100% ANANAS. 200ml. 

                 Složení: ananasová šťáva z koncentrátu.   

                 Bez přidaného cukru. Obsahuje cukr,  přirozeně se vyskytující  v ananasu. 

                 Před otevřením protřepat. 

                 Min. trvanlivost: uvedena na víčku.   

 

             7. 100% POMODORO / 100% POMODORO. 200ml. 

                  Složení: tomatová šťáva, sůl. 

                  Před otevřením protřepat. 

                  Min. trvanlivost: uvedena na víčku. 

   

              8. PESCA / BROSKEV. 200ml. 

                  Broskvový nektar. Ovocná složka 45% minimum. 

                  Složení: broskvové pyré, voda, cukr, kyselina citrónová, antioxidant: L-ascorbic (kyselina  

      askorbová), aroma. Bez lepku.  

                  Před otevřením protřepat. 

                  Min. trvanlivost: uvedena na víčku.   



2 

 

 

               

    9. MANGO / MANGO. 200ml. 

                    Mangový a mučenkový  nektar. Ovocná složka 30% minimum. 

                    Složení: Voda, ovoce: mangové pyré (29,5%), mučenková šťáva (0,5%),glukózo-fruktózový  

        sirup, cukr, citronová šťáva, přírodní aroma.  Bez lepku.  

                    Před otevřením protřepat. 

                    Min. trvanlivost: uvedena na víčku.   

 

               10. ACE/ ACE. 200ml. 

                     Pomerančovo-mrkvovo-citronový nápoj s vitaminem A a C. 

                     Ovocná  a zeleninová složka 30% minimum. 

                     Složení: voda, pomerančová šťáva (21%), mrkvová šťáva (5%), cukr, citrónová šťáva (4%),  

         přírodní aroma, vitamin C (kyselina askorbová), vitamin A ( B-karoten). Bez lepku. 

                     Před otevřením protřepat. 

                     Min. trvanlivost: uvedena na víčku.   

       

                11. ALBICOCCA / MERUŇKA. 200ml. 

                      Meruňkový  nektar. Ovocná složka 40% minimum. 

                      Složení: Voda,  meruňkové pyré, voda, cukr, antioxidant: L-ascorbic (kyselina askorbová), 

          aroma. Bez lepku.  

                      Před otevřením protřepat. 

                      Min. trvanlivost: uvedena na víčku.   

 

              12. PERA / HRUŠKA. 200ml. 

                       Hruškový  nektar. Ovocná složka 50% minimum. 

                       Složení: Voda, hruškové pyré, cukr, kyselina citrónová, antioxidant: L-ascorbic  

                       (kyselina askorbová), aroma.  

                       Před otevřením protřepat. 

                       Min. trvanlivost: uvedena na víčku. 

 

                 13. RIBES NERO / ČERNÝ RYBÍZ. 200ml. 

                       Rybízový nektar částečně vyrobený z koncentrátu. Ovocná složka 25% minimum. 

                       Složení: voda, šťáva z černého rybízu (25%), cukr. 

                       Před otevřením protřepat. 

                       Podávat vychlazené.   

                       Min. trvanlivost: uvedena na víčku.   

 

                14.  FRAGOLA / JAHODA. 200ml. 

                       Jahodový nektar. Ovocná složka 40% minimum. 

                       Složení: voda, jahodové pyré, cukr, koncentrovaná  šťáva z černého rybízu a černé mrkve,  

kyselina citrónová, aroma, antioxidant: L-ascorbic (kyselina askorbová). Bez lepku.  

                       Před otevřením protřepat. 

                       Min. trvanlivost: uvedena na víčku.   

 


